COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS - CFCR

                        EDITAL Nº 020/2015 - CFCR

DIVULGA RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS Nº
015/2015-CFCR e 019/2015-CFCR, DO AUXÍLIO
FINANCEIRO DESTINADO À POLÍTICA DE
QUALIFICAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS AGENTES
UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e
destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão
de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes
Universitários da UNIOESTE.

considerando o Edital nº 015/2015-CFCR, de 10 de agosto de 2015, o
qual divulga a relação dos servidores beneficiados, considerando reunião realizada
no dia 07 de agosto de 2015;

considerando o Edital nº 019/2015-CFCR, de 09 de setembro de 2015, o
qual divulga a relação dos servidores beneficiados, considerando reunião realizada
no dia 08 de setembro de 2015;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação dos Editais nº 015/2015-CFCR e nº 019/2015-CFCR, no
que se refere aos valores das passagens adquiridas para os servidores beneficiados.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo

Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 21 de setembro de 2015.

Rosana Rossetin Lima
Presidente da Comissão

Anexo I do Edital nº 020/2015-CFCR, de 21 de setembro de 2015.

Nº Servidor Modalidade Evento
Inscrição/

Mensalidade
Diárias Passagens

1.  Aldefax Gilvan Kuhn Capacitação Latinoware R$ 100,00 R$ 567,00
R$ 84,03**

**Obs.: Referente ao Edital nº 015/2015-CFCR, de 10 de agosto de 2015.

2.  Ademar Cezar Feil Capacitação
II Workshop de Tecnologia de Redes

do Ponto de Presença da RNP no
Paraná

- R$ 529,00 -

3.  Ana Cristina Damian Capacitação
Seminário de Recursos Humanos -

Unioeste/2015
- R$ 54,00 -

4.  Ana Paula Contiero Toniato Capacitação
VI Congresso Brasileiro de

Enfermagem Pediátrica e Neonatal
R$ 380,00 R$ 594,00 -

5.
Andréia Ângela de Rosso

David
Capacitação XVIII ENSEC - R$ 234,00 -

6.  Christiano Julio Pilger de Brito Capacitação
II Workshop de Tecnologia de Redes

do Ponto de Presença da RNP no
Paraná

- R$ 529,00 -

7.
Edinéia Aparecida Correa

Teixeira
Capacitação

XIII Encontro Nacional de Usuários
da Rede Pergamum

R$ 365,00 R$ 989,00 R$ 225,84

8.  Elaine Fátima Padilha Capacitação
XVI Congresso Brasileiro de

Transplante
- R$ 774,00 -

9.
Eliana Roldão dos Santos

Nonose
Capacitação

VI Congresso Brasileiro de
Enfermagem Pediátrica e Neonatal

R$ 630,00 R$ 594,00 -

10.  Everton Maria Capacitação
Pregão - Capacitação de Pregoeiro e

Equipe de Apoio
R$ 898,00 R$ 299,00 R$ 228,27

11.  Fabio Junior dos Santos Capacitação XVIII ENSEC - R$ 234,00
-

12.  Fernando Luiz Baldin Capacitação
Seminário de Recursos Humanos -

Unioeste/2015
- R$ 54,00 -

13.  Francielly  Vanessa Correa Capacitação
XVI Congresso Brasileiro de

Transplante
- R$ 774,00 -

14.
Francislene Aparecida

Biederman
Capacitação

VI Congresso Brasileiro de
Enfermagem Pediátrica e Neonatal

R$ 380,00 R$ 594,00 -

15.  Geyze Colli Alcantara Capacitação
Seminário de Recursos Humanos -

Unioeste/2015
- R$ 54,00 -

16.  Gisele Yume Hoshino Capacitação
XVI Congresso Brasileiro de

Transplante
- R$ 774,00 -

17.  Grasiely Masotti Scalabrin Capacitação
VI Congresso Brasileiro de

Enfermagem Pediátrica e Neonatal
R$ 380,00 R$ 594,00 -

18.  Iolanda Emilia de Aguiar Capacitação XVIII ENSEC - R$ 234,00
-

19.  Julieta Edilourdes dos Santos Capacitação
XVI Congresso Brasileiro de

Transplante
R$ 120,00 R$ 774,00 -

20.  Katyuscia Soler Demezuk Capacitação
VI Congresso Brasileiro de

Enfermagem Pediátrica e Neonatal
R$ 370,00 R$ 594,00 -

21.  Laura Cristina Chaves Romero Capacitação
Seminário de Recursos Humanos -

Unioeste/2015
- R$ 54,00 -

22.  Lizandra de Oliveira Ayres Capacitação
XVI Congresso Brasileiro de

Transplante
- R$ 774,00 -

23.  Lizete Maria Eckstein Fredo Capacitação XVIII ENSEC - R$ 234,00
-

24.  Lourdes Helena Fernandes Capacitação
Seminário de Recursos Humanos -

Unioeste/2015
- R$ 54,00 -

25.  Marcia Luzia Ferrarezi Maluf Capacitação Curtimento de Peles Exóticas R$ 1.500,00 -
-

26.
Márcia Teresinha Zuffo

Squinsani
Capacitação XVIII ENSEC - R$ 234,00 -

27.  Mari Ângela Sbaraini Agostini Capacitação
Seminário de Recursos Humanos -

Unioeste/2015
- R$ 54,00 -

28.  Marilete Lúcia Noll Capacitação XVIII ENSEC - R$ 234,00
-

29.  Neusa Fagundes Capacitação
XIII Encontro Nacional de Usuários

da Rede Pergamum
R$ 365,00 R$ 989,00 R$ 225,84

30.  Reginaldo André Savegnago Capacitação
Pregão - Capacitação de Pregoeiro e

Equipe de Apoio
R$ 898,00 R$ 299,00 R$ 228,27

31.  Rosilene Berres Capacitação
VI Congresso Brasileiro de

Enfermagem Pediátrica e Neonatal
R$ 630,00 R$ 594,00 -

32.  Rosana Rossetin Lima Capacitação
Seminário de Recursos Humanos -

Unioeste/2015
- R$ 54,00 -

33.
Sueli Terezinha Viedemann

Scherer
Capacitação XVIII ENSEC - R$ 234,00

SUB-TOTAL
  R$ 6.916,00   R$ 13.084,00   R$ 908,22

TOTAL

R$ 20.908,22

Participação no Evento cancelada, por justificativa da servidora.

1.  Sara Priscila Carvalho Tricossi Capacitação
XVI Congresso Brasileiro de

Transplante
- R$ 774,00 -